
Din förmånsbestämda ålderspension i tjänstepensionsavtalet PA 03

I din anställning omfattas du av tjänstepensionsavtalet PA 03. Avtalet består av förmånsbestämd och 
avgiftsbestämd ålderspension. Det här beskedet handlar om din förmånsbestämda ålderspension.

 

Det är din arbetsgivare som skickar in uppgifter om din anställning till SPV. Utifrån de uppgif-
terna räknar SPV fram en förmånsbestämd ålderspension som din arbetsgivare betalar för under 
tiden du har din anställning.

Hur stor din förmånsbestämda ålderspension blir beror på din pensionsgrundande tjänstetid och 
ditt pensionsunderlag. För att få full förmånsbestämd ålderspension behöver du en pensions-
grundande tjänstetid på minst 360 månader (30 år). 

Du kan tidigast ta ut din förmånsbestämda ålderspension från 61 år, någon övre gräns finns inte.  
Vill du veta vad din förmånsbestämda ålderspension blir vid andra åldrar än 65 år, läs mer på vår 
webbplats, www.spv.se. 

För ytterligare upplysningar, se baksidan.

Intjänad förmånsbestämd ålderspension PA 03  	
Så här mycket förmånsbestämd ålderspension 
har du hittills tjänat in fram till 2010-01-01		  1 500 kr/mån från 65 år och livet ut

Pensionsgrundande tjänstetid fram till 2010-01-01		  144 månader

Prognos förmånsbestämd ålderspension PA 03	
Så här mycket beräknar vi att din förmånsbestämda
ålderspension blir om du fortsätter din anställning 
fram till din pensionsålder		  2 100 kr/mån från 65 år och livet ut
		
Prognosen baseras på
Pensionsunderlag för 2010		  520 000 kr
Pensionsgrundande tjänstetid fram till pensionsåldern		  310 månader
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Upplysningar

Intjänad förmånsbestämd ålderspension PA 03
Intjänad förmånsbestämd ålderspension är den pension som din arbetsgivare redan 
har betalat för, fram till det datum som uppges i beskedet. Om du avslutar din an-
ställning gäller det beloppet vid 65 år. Beloppet räknas om varje gång prisbasbeloppet 
förändras.

Prognos förmånsbestämd ålderspension PA 03
Prognosen motsvarar det belopp du skulle få om du gick i pension idag, beräknat på 
det senaste pensionsunderlaget vi känner till och den maximala tjänstetiden du kan 
uppnå fram till din pensionsålder. Pensionsunderlaget är ett medeltal av de pensions-
grundande lönerna de fem senaste kalenderåren närmast före beräkningsåret. Progno-
sens belopp bygger på de uppgifter SPV känner till vid utskicket av pensionsbeskedet. 
Detta innebär att beloppet både kan minska och öka under den tid som är kvar fram 
till din pensionsålder. 

Ansökan om förmånsbestämd ålderspension PA 03
Om du har kvar din anställning fram till du ska gå i pension är det din arbetsgivare 
som skickar in ansökan i samråd med dig. Om du har slutat din anställning får du 
själv ansöka om din förmånsbestämda ålderspension, blanketter finns på vår webb-
plats, www.spv.se.

Olika möjligheter att ta ut din förmånsbestämda ålderspension PA 03
För att ta ut din förmånsbestämda ålderspension måste du ha avslutat din anställning. 
Du som har 65 år som pensionsålder kan ta ut din förmånsbestämda ålderspension 
tidigast från 61 år, men du kan även välja att ta ut den senare än vid 65 år. Om du tar 
ut din förmånsbestämda ålderspension före 65 års ålder, kan du välja att ta ut större 
eller mindre delar av den. Det sätt du väljer påverkar månadsbeloppets storlek.  

Vill du veta mer? Gå då in på vår webbplats, www.spv.se.


